Products Solutions Services
Инструкция по эксплуатации
CYM17
Аналоговый преобразователь Memosens
BA01833C/53/RU/02.18
71425597
2018-11-15
CYM17 Содержание

‣ Сравните данные на заводской табличке с данными заказа.
4.2.2  Идентификация изделия
Расшифровка кода заказа
Код заказа и серийный номер прибора приведены в следующих источниках.
• На заводской табличке.
• В накладной.
Получение сведений об изделии
1. Перейдите по адресу www.endress.com.
2. Задействуйте инструмент поиска на сайте (символ лупы).
3. Введите действительный серийный номер.
4. Выполните поиск.
 Во всплывающем окне отображается спецификация.
5. Выберите изображение изделия во всплывающем окне.
 Откроется новое окно (Device Viewer). В этом окне будут отображены все
сведения, связанные с вашим прибором, а также документация к изделию.
4.3  Комплект поставки
В комплект поставки входит следующее:
• Один аналоговый преобразователь Memosens CYM17;
• Один набор руководств по эксплуатации.
CYM17 Монтаж
Endress+Hauser 9
4.4  Сертификаты и нормативы
4.4.1  Маркировка
Изделие удовлетворяет требованиям общеевропейских стандартов. Таким образом, он
соответствует положениям директив ЕС. Маркировка  подтверждает успешное
испытание изделия изготовителем.
5  Монтаж
5.1  Условия монтажа
5.1.1  Руководство по монтажу
• Расположите прибор таким образом, чтобы к нему можно было в дальнейшем
получить удобный доступ.
• Размещайте прибор на твердой гладкой поверхности.
5.1.2  Размеры
36.6 (1.44)
7
2
 (
2
.8
)
140.6 (5.5)
  A0035827
 2 Размеры преобразователя Memosens. Размеры в мм (дюймах)
Электрическое подключение CYM17
10 Endress+Hauser
6  Электрическое подключение
6.1  Подключение прибора
1 2
3 4
  A0035828
 3 Монтаж
1 Кабель с разъемом M12
2 Подключение переходного кабеля (при необходимости)
3 Разъем USB для источника питания
4 Адаптер питания с USB-разъемом
1. Подключите вилку M12 к разъему M12 на приборе.
 Учитывайте конфигурацию подключенного датчика.
2. Подключите датчик, использующий протокол Memosens, к съемной головке
Memosens лабораторного кабеля CYK20.
3. Подключите кабель USB к адаптеру питания с USB-разъемом.
4. Вставьте адаптер питания с USB-разъемом в гнездо.
CYM17 Диагностика, поиск и устранение неисправностей
Endress+Hauser 11
7  Диагностика, поиск и устранение неисправностей
7.1  Диагностическая информация, отображаемая посредством
светодиодных индикаторов
В приборе предусмотрен отдельный светодиод для каждого измерительного канала. Эти